
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 июля 2025 года              №131/663 

г. Ессентуки 
 

Об открытии специального избирательного счета избирательного 
объединения Ессентукского городского отделения политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» для 
формирования избирательного фонда 

 

 

В соответствии со статьей 58 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 11 статьи 49 Закона Ставропольского края 

«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края», Порядком открытия, ведения и закрытия 

специальных избирательных счетов для формирования избирательных 

фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в 

органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края, утвержденным постановлением избирательной 

комиссии Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 14/131-7, 

постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 

2022 года №12/85-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на 

территории города-курорта Ессентуки Ставропольского края на 

территориальную избирательную комиссию города Ессентуки», 

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

от 21 июня 2025 года №124/615 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города Ессентуки 

седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города 

Ессентуки», территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Разрешить Ессентукскому городскому отделению политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», ИНН 2636038363, открыть специальный избирательный счет 

для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 

5230/0712 ПАО СБЕРБАНК, расположенном по адресу: Ставропольский 

край, город Ессентуки, улица Октябрьская, 458 А. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 



2 

территориальной избирательной комиссии. 
 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 
 

 


